
С о держание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф© ТСАЛАЬЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

а̂ 5~» апрель 20 ̂ Гй. У_ апреля 20̂ г.

Об установлении тарифов на платные 
услуги, оказываемые Муниципальным 
бюджетным учреждением Комбинат 
специализированного обслуживания 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан сверх муниципального 
задания

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан, Решением Совета городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе 
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса, 
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий 
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
обращением Муниципального бюджетного учреждения Комбинат 
специализированного обслуживания городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан (вх.№ 01-02-04510/13 от 18.02.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые 
Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат специализированного 
обслуживания городского округа город Уфа Республики Башкортостан сверх 
муниципального задания, согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению - пресс -  службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать данное постановление в установленном порядке.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить в установленном

Администрация ГО г. Уфа РБ 559 от 25.04.2016 Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

порядке настоящее постановление на официальном сайте Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить 
на первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.

Г лава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан И.И. Ялалов

2

Администрация ГО г. Уфа РБ 559 от 25.04.2016 Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
№ от

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным 
учреждением Комбинат специализированного обслуживания городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан сверх муниципального задания

Таблица 1

№
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Полная
себесто
имость

Рента
бель
ность,

%

Стоимость, 
руб. (НДС 

не
облагается)

1 Разовая услуга по уборке могилы 
(в зимний период)

1 кв.м 250,93 19,7 300,0

2 Разовая услуга по уборке могилы 
(в летний период)

1 кв.м 337,98 18,4 400,0

3 Расчистка, разметка, подготовка 
места к захоронению и выборка 
грунта для захоронения урны 
с прахом (летняя)

за 1 
услугу

1353,16 18,25 1600,0

4 Расчистка, разметка, подготовка 
места к захоронению и выборка 
грунта для захоронения урны 
с прахом (зимняя)

за 1 
услугу

2706,32 18,24 3200,0

5 Выезд специалиста на кладбище 
для оказания услуги по 
захоронению

за 1 
услугу

578,47 21,03 700,0

Администрация ГО г. Уфа РБ 559 от 25.04.2016 Контрольная дата:



С о держание : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

Таблица 2

№
п/п

Наименование услуги Ед. изм. Полная
себесто
имость

Рента
бель
ность,

%

Стоимость, 
руб. (без 

учета НДС)

1 Разовая уборка площадки 1 кв.м 318,78 19,6 381,26

2 Расчистка от снега подхода к 
месту захоронения для движения 
траурной процессии внутри 
квартала захоронения

1 куб.м 176,42 20,2 212,05

3 Демонтаж металлического 
саркофага

1 единица 1405,40 20,6 1694,9

4 Демонтаж стола и скамейки 
(металл)

комплект 1405,40 20,6 1694,9

5 Демонтаж металлической ограды 1 единица 1243,27 22,7 1525,4

6 Демонтаж металлического 
памятника

1 единица 1066,04 19,3 1271,2

7 Валка деревьев (высота до 
20-25 м, диаметр до 0,55 м)

1 единица 7474,62 16,78 8728,86

Управляющий делами Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан

Администрация ГО г. Уфа РБ 559 от 25.04.2016 Контрольная дата:



С о д е р жан и е : Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением Комбинат

Регистрационная информация о документе 
Администрация ГО г. Уфа РБ 559 от 25.04.2016
Контрольная дата:
Резолюция:

Администрация ГО г. Уфа РБ 559 от 25.04.2016 Контрольная дата:


